
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5434

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества к Дню России "Моя удивительная 
Россия"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
патриотического творчества к Дню России "Моя удивительная Россия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Басманова 
Елизавета

Лебедева 
Светлана 
Борисовна

Культура и люди 1 место РР - 0 
№103343

2 Гурьев Матвей
Васильева М. 
В., Хасанова 
М.А.

"Открытка с Днем России" 1 место РР - 0 
№103366

3 Радченко 
Александр

Морозова 
Юлия 
Николаевна

Рисунок к Дню России 2 место РР - 0 
№103396

4 Прибылова 
Анастасия

Морозова 
Юлия 
Николаевна

Рисунок к Дню России 1 место РР - 0 
№103398

5 Потылицына 
Милена

Захарко 
Мария 
Павловна

"Флаг Родины" 1 место РР - 0 
№103416

6

младшая 
вокальная 
группа 
Андриановского 
СДК

Есаулкова 
Ирина 
Сергеевна

Моя Россия 1 место РР - 0 
№103434



7 Луценко Лев
Шуваева 
Фарида 
Фархатовна

Российский флаг 1 место РР - 0 
№103498

8 Павлова Елена 
Анатольевна

Павлова 
Елена 
Анатольевна

Пано из салфеток "Моя Россия" 1 место РР - 0 
№103550

9 Семья 
Пищальниковых

Чернова 
Ольга 
Николаевна

Любимая Родина 1 место РР - 0 
№103567

10 Мамаджанов 
Родион

Маленко 
Лариса 
Владимировна

Семейный очаг 1 место РР - 0 
№103634

11
Гуменюк 
Татьяна 
Игоревна

Гуменюк 
Татьяна 
Игоревна

кремль 1 место РР - 0 
№103679

12 Группа 
Медвежонок

Гарина Н. Н. 
Усманова Н. Ю Аппликация " С днём России" 1 место РР - 0 

№103685

13 Перелётова 
Алиса

Соломонова 
Марина 
Михайловна

"Отдых на природе" 1 место РР - 0 
№103701

14 Молокоедов 
Алексей

Боровских 
Надежда 
Николаевна

"Моя малая родина " 2 место РР - 0 
№103719

15 Стефания 
Герасимова

Наталья 
Николаевна 
Полякова

Россия - наш дом 1 место РР - 0 
№103752

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


